
NÁVOD K POUŽITÍ MOTOKROSOVÉ OBUVI – Acerbis

NEPŘEHLÉDNĚTE
Před  prvním  použitím  obuvi  pečlivě  pročtěte  tento  návod.  Budete-li  se  řídit
následujícími  instrukcemi,  bude  Vaše  obuv funkční  a  bezpečná.  Návod uložte  na
bezpečném místě. Obsahuje pokyny, které jsou důležité  pro Vaši bezpečnost.
1) Při výběru pečlivě zvažte účel, k němuž bude obuv používána. Obuv používejte
způsobem a v prostředí odpovídajícímu její účelovosti.
2)  Pečlivě  vyberte  správnou  velikost  a  nejlépe  vyhovující  střihové  provedení.
Nevhodně  zvolený  typ  obuvi,  nesprávná  velikost,  šíře  nebo  tvar  nemohou  být
důvodem k pozdější reklamaci.
3) Obuv si při nákupu pečlivě vyzkoušejte.
4)  Usňová  i  textilní  obuv  s konfekčním  šitím  není  vodotěsná.  Odolnost  proti
promočení lze zvýšit použitím vhodných impregnačních přípravků na obuv.
5) Vezměte na zřetel, že nošením obuvi, přiměřeně klesá její životnost. Záruční dobu
na obuv nelze zaměňovat s životností obuvi. Vzhledem k rozdílné intenzitě užívání
obuvi  u  jednotlivých  spotřebitelů  může  být  životnost  obuvi  vyčerpána  ještě  před
uplynutím záruční doby.
6) Obuv nutno chránič před chemickými vlivy a rozmáčením.

ÚDRŽBA
- po použití je důležité, aby jste obuv dobře vyčistili, aby byla správně připravena pro
další  použití.  pokud  je  obuv  mokrá  a  zablácená,  nejprve  očistěte  bláto  mokrou
houbou.  potom vyplňte  vnitřky  bot  papírem,  který  pomůže  absorbovat  vlhkost  a
udržet tvar ,boty sušte při pokojové teplotě na dobře větraném místě. jestliže jsou
boty po používání vysušené, stačí je lehce překartáčovat měkkým kartáčem, kamení,
hřebíky  apod.  by  měly  být  z podešví  odstraněny,  boty  vybavené  Micro-Lock
systémem by měly být důkladně čištěny od špíny, písku a bláta po každém použití,
šroubované chrániče čistěte opatrně a poté použijte silikon na šroubky, nikdy neperte
boty  v automatické  pračce  ani  proudem  vody,  nepoužívejte  agresivní  čistící
prostředky ani tvrdé kartáče, nikdy nesušte boty nad ohněm, na radiátoru nebo jiném
topném tělese.

Pro motokrosové boty dodáváme jako náhradní díly:
- přezky, kovové špičky, podrážky

Výrobek po skončení jeho životnosti ekologicky zlikvidujte.

Země původu: RUMUNSKO

MEFO SPORT CENTRUM s.r.o., www.mefo.cz

http://www.mefo.cz/

